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Delårsrapport januari-mars 2025 
 

Första kvartalet 
▪ Orderingången uppgick till 2 058 (1 645) MSEK, en ökning med 25 procent  

▪ Nettoomsättningen ökade med 27 procent till 2 142 (1 692) MSEK. Baserat på oförändrade valutakurser ökade 

nettoomsättningen med 26 procent 

▪ Rörelseresultatet uppgick till 775 (599) MSEK och rörelsemarginalen var 36 (35) procent 

▪ Resultatet per aktie uppgick till 6,36 (5,01) SEK före utspädning och 6,35 (5,00) SEK efter utspädning 

 

 

”Vi inleder 2025 starkt, trots en turbulent omvärld. Orderingången ökade under första kvartalet med 25 procent, drivet av 

Pattern Generators och High Volume. Nettoomsättningen ökade med 27 procent till den nya rekordnivån 2 142 MSEK, 

främst drivet av Pattern Generators, men där även High Volume och Global Technologies bidrog till tillväxten. 

Rörelseresultatet uppgick till 775 MSEK, vårt starkaste kvartalsresultat någonsin, motsvarande en rörelsemarginal på 36 

procent. 

Mycronic är ett globalt företag, med kunder och produktion på ett flertal ställen i världen. Omkring 5 procent av Mycronics 

nettoomsättning omfattas av de höga tullarna mellan USA och Kina och omkring 5 till 10 procent av nettoomsättningen 

omfattas av USAs bastullar. Mycronic har inte för avsikt att bära kostnaden för tullarna. Vidare påverkas vi indirekt av tullar, 

även om det i nuläget är svårt att skapa sig en bild av de samlade framtida effekterna”, säger Anders Lindqvist, VD och 

koncernchef. 

 

 

Utsikter 2025 
Till följd av ökad osäkerhet relaterad till  tullarnas direkta och, i synnerhet, indirekta effekter på makroekonomisk miljö, 

växelkurser och investeringsklimat, är det styrelsens reviderade bedömning att nettoomsättningen för 2025 kommer att vara 

i nivån 7,0 till 7,5 miljarder kronor. 

 

 

  

Rullande Jan-dec 

Koncernen i sammandrag 2025 2024 12 mån 2024

Orderingång, MSEK 2 058 1 645 8 023 7 611

Nettoomsättning, MSEK 2 142 1 692 7 507 7 057

Book-to-bill 1,0 1,0 1,1 1,1

Orderstock, MSEK 4 617 4 102 4 617 4 702

Bruttomarginal, % 61,1% 57,6% 54,0% 52,7%

Rörelseresultat, MSEK 775 599 2 197 2 021

Rörelsemarginal, % 36,2% 35,4% 29,3% 28,6%

Resultat per aktie före utspädning, SEK 6,36 5,01 18,60 17,25

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 6,35 5,00 18,59 17,24

Kassaflöde, MSEK 47 662 207 822

Förändringar i nettoomsättning

Total tillväxt, % 27% 39% 21% 24%

Organisk tillväxt, % 25% 42% 21% 25%

Tillväxt från förvärv/avyttringar, % 1% - 1% 1%

Valutakurseffekter, % 0% -3% -1% -2%

Q1

 
 

 
 Q1 
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VD kommenterar 
Vi inleder 2025 starkt, trots en turbulent 

omvärld. Orderingången ökade under första 

kvartalet med 25 procent, drivet av Pattern 

Generators och High Volume. 

Nettoomsättningen ökade med 27 procent 

till den nya rekordnivån 2 142 MSEK, främst 

drivet av Pattern Generators, men där även High Volume 

och Global Technologies bidrog till tillväxten. 

Rörelseresultatet uppgick till 775 MSEK, vårt starkaste 

kvartalsresultat någonsin, motsvarande en rörelsemarginal 

på 36 procent. 

Inom Pattern Generators var fotomaskmarknaderna under 

årets första kvartal stabila för både bildskärmar och 

halvledare. I januari erhöll Pattern Generators den första 

ordern på en Prexision 8000 Evo, som lanserades i april 

2024 och är Mycronics mest avancerade maskritare för 

bildskärmar. Ordern bekräftar att lanseringen låg väl i linje 

med industrins behov av mer avancerade fotomasker. 

Efterfrågan i Europa, High Flex största geografiska 

marknad, var mycket svag under årets första kvartal. 

Divisionen deltog under kvartalet på Nordamerikas största 

elektronikproduktionsmässa APEX, där intresset var stort för 

High Flex produkter, främst pick-and-place-plattformen 

MYPro A40 och jet printern MY700. De nya tullarna i USA 

har skapat fördröjningar av leveranser och påverkat 

kvartalets nettoomsättning negativt med omkring 15 MSEK. 

Inom High Volume var efterfrågan stark på den kinesiska 

hemmamarknaden. Divisionen håller på att etablera en 

anläggning i Thailand, där viss produktion kommer att ske 

för marknader utanför Kina. Verksamheten i Thailand 

förväntas komma igång under det tredje kvartalet. 

Division Global Technologies förvärvade under kvartalet 

Hprobe, ett företag med huvudkontor i Grenoble, Frankrike, 

som har utvecklat en unik teknologi för magnetisk 

höghastighetstestning av MRAM (Magnetoresistive Random 

Access Memory) och magnetiska sensorer. Hprobe utgör ett 

nytt verksamhetsområde inom division Global Technologies, 

som heter Magnetic Test. 

Verksamhetsområde Die Bonding noterade en avmattning i 

orderingång under kvartalet. Marknaden inom 

verksamhetsområde PCB Test fortsatte att vara stark och 

drivas av investeringar relaterade till testning av 

mönsterkort som används i avancerade servrar för AI-

tillämpningar, samt investeringar i Sydostasien. PCB Test 

flyttade sitt huvudkontor och produktionsanläggning i 

Tyskland till nybyggda lokaler, vilket kommer att möjliggöra 

ökad produktionskapacitet och effektivitet. I början av året 

lanserade verksamhetsområdet även framgångsrikt en ny 

generation back-drill test, vilka används för att testa 

avancerade mönsterkort. 

Efter periodens utgång genomförde Global Technologies ett 

förvärv av RoBAT, ett företag med huvudkontor i 

Storbritannien, som har utvecklat en teknologi för snabb 

och säker testning av signalkvalitet på mönsterkort. RoBATs 

nettoomsättning uppgick 2024 till 3 MGBP och bolaget 

kommer att utgöra en del av verksamhetsområde PCB Test. 

Avslutningsvis kan jag konstatera att vi befinner oss i en 

turbulent tid. Mycronic är ett globalt företag, med kunder 

och produktion på ett flertal ställen i världen. Omkring 5 

procent av Mycronics nettoomsättning omfattas av de höga 

tullarna mellan USA och Kina och omkring 5 till 10 procent 

av nettoomsättningen omfattas av USAs bastullar. Mycronic 

har inte för avsikt att bära kostnaden för tullarna. Vidare 

påverkas vi indirekt av tullar, även om det i nuläget är svårt 

att skapa sig en bild av de samlade framtida effekterna. 

 

 

 

 

Anders Lindqvist, VD och koncernchef 

 

Orderingång och nettoomsättning, rullande 12 månader    Brutto- och rörelsemarginal, rullande 12 månader 
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Finansiell utveckling 

KONCERNEN 

 

 
Orderingången ökade under årets första kvartal med 25 

procent till 2 058 (1 645) MSEK, drivet av Pattern 

Generators och High Volume. Koncernens orderstock 

uppgick vid kvartalets utgång till 4 617 (4 102) MSEK. 

Nettoomsättningen ökade med 27 procent till 2 142 (1 692) 

MSEK, främst drivet av Pattern Generators, men där även 

High Volume och Global Technologies bidrog till tillväxten. 

Kvartalets nettoomsättning har påverkats positivt av 

valutaeffekter om 5 MSEK. 

Bruttomarginalen ökade till 61 (58) procent, drivet av högre 

bruttomarginaler framför allt inom High Volume och Global 

Technologies samt en mer fördelaktig divisionsmix, där 

Pattern Generators stod för en högre andel av koncernens 

nettoomsättning. 

Kvartalets rörelseresultat uppgick till 775 (599) MSEK, 

Mycronics starkaste kvartalsresultat någonsin, motsvarande 

en rörelsemarginal på 36 (35) procent. Förvärvsrelaterade 

kostnader uppgick till 22 (12) MSEK. 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Koncernens likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till 

2 990 (2 841) MSEK. Kassaflödet uppgick till 47 (662) 

MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 

till 241 (737) MSEK. Rörelsekapitalet ökade under kvartalet, 

med en kassaflödeseffekt på -444 (127) MSEK, drivet i 

huvudsak av minskade förskottsbetalningar från kunder och 

högre varulager. 

Investeringsverksamheten genererade ett kassaflöde på  

-166 (-49) MSEK, där förvärvet av Hprobe stod för -134 

MSEK, investeringar i materiella anläggningstillgångar för 

-10 (-36) MSEK och aktivering av produktutveckling för  

-18 (-13) MSEK. Finansieringsverksamheten genererade ett 

kassaflöde på -28 (-26) MSEK. Mycronic hade i slutet av 

första kvartalet en stark nettokassa på 2 775 (2 624) MSEK. 

Division Global Technologies förvärvade under kvartalet 

Hprobe, ett företag med huvudkontor i Grenoble, Frankrike, 

som har utvecklat en unik teknologi för magnetisk 

höghastighetstestning av MRAM och magnetiska sensorer. 

Hållbarhet 
Under kvartalet inleddes ett initiativ för att stärka arbetet 

med att säkerställa goda miljömässiga och sociala 

förhållanden i leverantörskedjan. Mycronic färdigställde 

även hållbarhetsrapporten för 2024, vilken i stora drag följer 

CSRDs rapporteringsstandard ESRS. För att effektivisera och 

anpassa hållbarhetsrapporteringen till bolagets strategi, 

kommer Mycronic under 2025 att se över rapportering och 

relaterade processer. 

 

Rullande Jan-dec

2025 2024 12 mån 2024

Orderingång, MSEK 2 058 1 645 8 023 7 611

Orderstock, MSEK 4 617 4 102 4 617 4 702

Nettoomsättning, MSEK 2 142 1 692 7 507 7 057

Bruttovinst, MSEK 1 310 974 4 055 3 719

Bruttomarginal, % 61,1% 57,6% 54,0% 52,7%

Rörelseresultat, MSEK 775 599 2 197 2 021

Rörelsemarginal, % 36,2% 35,4% 29,3% 28,6%

EBITDA, MSEK 851 660 2 478 2 287

Q1
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PATTERN GENERATORS 

 

 

Fotomaskmarknaderna var under årets första kvartal stabila 

för både bildskärmar och halvledare. I januari erhöll Pattern 

Generators den första ordern på en Prexision 8000 Evo, som 

lanserades i april 2024 och är Mycronics mest avancerade 

maskritare för bildskärmar. Ordern bekräftar att lanseringen 

låg väl i linje med industrins behov av mer avancerade 

fotomasker. 

Pattern Generators erhöll under kvartalet order på en 

Prexision 8000 Evo (som ersätter en Prexision 8 Evo), två 

Prexision MMS, en Prexision 8 Entry Evo, en Prexision Lite 8 

Evo och en MMX. Orderingången ökade med 48 procent till 

956 (645) MSEK. 

Orderstocken uppgick vid kvartalets utgång till 3 092 

(2 876) MSEK, innehållande 27 system, med planerade 

leveranser enligt följande: 

2025 Q2: 1 Prexision 80 Evo, 1 Prexision Lite 8 Evo, 1 

Prexision MMS, 5 SLX 

2025 Q3: 1 Prexision Lite 8 Evo, 2 SLX, 1 MMX 

2025 Q4: 1 Prexision Lite 8 Evo, 1 FPS6100, 2 SLX  

2026 Q1: 1 Prexision 8000 Evo, 1 Prexision 8 Evo, 1 

Prexision 8 Entry Evo, 1 FPS Evo, 3 SLX 

2026 Q2: 1 Prexision Lite 8 Evo, 1 Prexision MMS 

2026 Q3: 1 Prexision 8 Evo, 1 SLX 

I förhållande till det leveransschema som presenterades i 

den senaste kvartalsrapporten har en Prexision 8 Evo med 

leverans under andra kvartalet 2025 uppgraderats till en 

Prexision 8000 Evo med leverans under första kvartalet 

2026, samt leverans av en SLX flyttats från första till andra 

kvartalet 2025. 

Pattern Generators levererade under årets första kvartal tre 

Prexision 8 Evo, en Prexision Lite 8 Evo, en FPS10 Evo och 

två SLX, att jämföra med en Prexision 800 Evo, en Prexision 

8 Entry Evo och tre SLX under motsvarande period 

föregående år. Nettoomsättningen ökade med 43 procent 

till rekordnivån 1 197 (838) MSEK. Kvartalets 

nettoomsättning har påverkats negativt av valutaeffekter 

om 9 MSEK. 

Bruttomarginalen uppgick under kvartalet till 76 (76) 

procent. 

Rörelseresultatet uppgick till rekordnivån 752 (543) MSEK, 

vilket motsvarar en rörelsemarginal på 63 (65) procent. 

Pattern Generators har inte belastats av förvärvsrelaterade 

kostnader. 

Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick under 

kvartalet till 100 (63) MSEK, medan aktivering av 

utvecklingskostnader uppgick till 8 (6) MSEK. 

 

 

Rullande Jan-dec

2025 2024 12 mån 2024

Orderingång, MSEK 956 645 3 573 3 262

Orderstock, MSEK 3 092 2 876 3 092 3 334

Nettoomsättning, MSEK 1 197 838 3 356 2 997

Bruttovinst, MSEK 912 635 2 382 2 105

Bruttomarginal, % 76,2% 75,8% 71,0% 70,2%

Rörelseresultat, MSEK 752 543 1 903 1 694

Rörelsemarginal, % 62,8% 64,9% 56,7% 56,5%

EBITDA 771 558 1 970 1 756

FoU-utgifter, MSEK -108 -69 -371 -332

FoU-kostnader, MSEK -100 -63 -324 -287

Q1
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HIGH FLEX 

 

 

Efterfrågan i Europa, High Flex största geografiska 

marknad, var mycket svag under årets första kvartal. 

Divisionen deltog under kvartalet på Nordamerikas största 

elektronikproduktionsmässa APEX, där intresset var stort för 

High Flex produkter, främst pick-and-place-plattformen 

MYPro A40 och jet printern MY700. 

Orderingången minskade under kvartalet med 12 procent till 

295 (334) MSEK. Orderstocken uppgick vid kvartalets 

utgång till 105 (158) MSEK. 

De nya tullarna i USA har skapat fördröjningar av leveranser 

och påverkat kvartalets nettoomsättning negativt med 

omkring 15 MSEK. Nettoomsättningen minskade med 1 

procent till 292 (296) MSEK. Kvartalets nettoomsättning har 

påverkats positivt av valutaeffekter om 6 MSEK. 

Bruttomarginalen uppgick under kvartalet till 37 (36) 

procent. 

Rörelseresultatet uppgick till -13 (1) MSEK, vilket motsvarar 

en rörelsemarginal på -5 (0) procent. Förvärvsrelaterade 

kostnader uppgick till 1 (2) MSEK. 

Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick under 

kvartalet till 47 (46) MSEK. Aktivering av utvecklings-

kostnader uppgick till 5 (8) MSEK. 

 

  

Rullande Jan-dec

2025 2024 12 mån 2024

Orderingång, MSEK 295 334 1 432 1 471

Orderstock, MSEK 105 158 105 102

Nettoomsättning, MSEK 292 296 1 485 1 489

Bruttovinst, MSEK 107 107 603 602

Bruttomarginal, % 36,8% 36,1% 40,6% 40,5%

Rörelseresultat, MSEK -13 1 142 156

Rörelsemarginal, % -4,6% 0,5% 9,5% 10,5%

EBITDA -2 12 188 202

FoU-utgifter, MSEK -51 -53 -205 -207

FoU-kostnader, MSEK -47 -46 -176 -176

Q1
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HIGH VOLUME 

 

 

Under årets första kvartal var efterfrågan stark på den 

kinesiska hemmamarknaden. 

Orderingången ökade under kvartalet med 42 procent och 

uppgick till den nya rekordnivån 553 (390) MSEK. 

Orderstocken uppgick vid kvartalets utgång till 975 (741) 

MSEK. 

Nettoomsättningen ökade med 6 procent till 330 (311) 

MSEK, där Modus bidrog med 9 MSEK. Kvartalets 

nettoomsättning har påverkats positivt av valutaeffekter om 

3 MSEK. 

Bruttomarginalen ökade under kvartalet till 43 (41) procent. 

High Volumes rörelseresultat uppgick till 59 (55) MSEK, 

vilket motsvarar en rörelsemarginal på 18 (18) procent. 

Modus hade en påverkan på rörelseresultatet om -4 MSEK, 

vilket motsvarar Modus förvärvsrelaterade kostnader på 

4 MSEK. 

Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick under 

kvartalet till 40 (33) MSEK. Aktivering av 

utvecklingskostnader uppgick till 0 (-) MSEK. 

High Volume håller på att etablera en anläggning i Thailand, 

där viss produktion kommer att ske för marknader utanför 

Kina. Verksamheten i Thailand förväntas komma igång 

under det tredje kvartalet. 

 

 

  

Rullande Jan-dec

2025 2024 12 mån 2024

Orderingång, MSEK 553 390 1 686 1 523

Orderstock, MSEK 975 741 975 752

Nettoomsättning, MSEK 330 311 1 452 1 434

Bruttovinst, MSEK 143 128 571 555

Bruttomarginal, % 43,5% 41,1% 39,3% 38,7%

Rörelseresultat, MSEK 59 55 228 223

Rörelsemarginal, % 17,9% 17,6% 15,7% 15,6%

EBITDA 63 57 240 234

FoU-utgifter, MSEK -39 -33 -160 -154

FoU-kostnader, MSEK -40 -33 -157 -151

Q1
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GLOBAL TECHNOLOGIES 

 

 

Global Technologies förvärvade under kvartalet Hprobe, ett 

företag med huvudkontor i Grenoble, Frankrike, som har 

utvecklat en unik teknologi för magnetisk 

höghastighetstestning av MRAM och magnetiska sensorer. 

Hprobe utgör ett nytt verksamhetsområde inom division 

Global Technologies, som heter Magnetic Test. 

Verksamhetsområde Die Bonding noterade en avmattning i 

orderingång under kvartalet. Marknaden inom 

verksamhetsområde PCB Test fortsatte att vara stark och 

drivas av investeringar relaterade till testning av 

mönsterkort som används i avancerade servrar för AI-

tillämpningar, samt investeringar i Sydostasien. PCB Test 

flyttade sitt huvudkontor och produktionsanläggning i 

Tyskland till nybyggda lokaler, vilket kommer att möjliggöra 

ökad produktionskapacitet och effektivitet. I början av året 

lanserade verksamhetsområdet även framgångsrikt en ny 

generation back-drill test, vilka används för att testa 

avancerade mönsterkort. 

Orderingången minskade med 8 procent till 254 (277) 

MSEK. Orderingången exklusive förvärv minskade under 

kvartalet med 14 procent. Orderstocken uppgick vid 

kvartalets utgång till 445 (327) MSEK. 

Nettoomsättningen ökade med 31 procent till 323 (247) 

MSEK. Kvartalets nettoomsättning har påverkats positivt av 

valutaeffekter om 5 MSEK. Den organiska 

nettoomsättningen ökade med 24 procent under kvartalet. 

Bruttomarginalen ökade under kvartalet till 46 (42) procent. 

Rörelseresultatet ökade till 54 (30) MSEK, vilket motsvarar 

en rörelsemarginal på 17 (12) procent. Förvärvade bolag 

(Vanguard och Hprobe) har under kvartalet haft en 

påverkan på rörelseresultatet om -18 MSEK. 

Förvärvsrelaterade kostnader uppgick till 15 (11) MSEK. 

Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick under 

kvartalet till 35 (27) MSEK. Aktivering av 

utvecklingskostnader uppgick till 5 (-) MSEK. 

Efter periodens utgång genomförde Global Technologies ett 

förvärv av RoBAT, ett företag med huvudkontor i 

Storbritannien, som har utvecklat en teknologi för snabb 

och säker testning av signalkvalitet på mönsterkort. RoBATs 

nettoomsättning uppgick 2024 till 3 MGBP och bolaget 

kommer att utgöra en del av verksamhetsområde PCB Test. 

 

  

Rullande Jan-dec

2025 2024 12 mån 2024

Orderingång, MSEK 254 277 1 332 1 355

Orderstock, MSEK 445 327 445 514

Nettoomsättning, MSEK 323 247 1 214 1 138

Bruttovinst, MSEK 148 104 499 455

Bruttomarginal, % 45,8% 42,1% 41,1% 40,0%

Rörelseresultat, MSEK 54 30 137 113

Rörelsemarginal, % 16,6% 12,0% 11,3% 10,0%

EBITDA 71 44 205 177

FoU-utgifter, MSEK -31 -20 -112 -101

FoU-kostnader, MSEK -35 -27 -142 -134

Q1
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Elektronikindustrin 
Den globala elektronikindustrin växte med 4,9 procent 

under 2024 till 2 549 miljarder USD1. För helåret 2024 

uppskattas halvledarmarknaden ha ökat med 19,2 procent 

till motsvarande 628 miljarder USD1. 

FRAMTIDSUTSIKTER 
Notera att samtliga prognoser nedan gjordes innan 

offentliggörandet av tullarna. Den årliga tillväxten för 

elektronikindustrin prognostiseras till 5,5 procent för 

perioden 2024-20291. De segment som förväntas ha 

starkast tillväxt under femårsperioden är elektronik till 

datacenter, försvars- och flygindustri, industriella 

tillämpningar samt fordonsindustri. För 2025 prognostiseras 

en tillväxt inom elektronikindustrin på 7,4 procent. Tillväxten 

förväntas ske inom samtliga segment förutom 

konsumentsegmentet för TV-apparater, som förväntas 

minska. Halvledarmarknaden bedöms under 2025 växa med 

13,3 procent, drivet av efterfrågan på AI-chips för 

datacenter. Marknadstillväxten prognostiseras vara positiv 

under perioden 2024-2029 som helhet, med en årlig tillväxt 

på 7,7 procent1. Bildskärmsmarknaden förväntas under 

2024 ha ökat med 13,0 procent till 134 miljarder USD2, 

främst som ett resultat av god efterfrågan på bildskärmar till 

TV-apparater, mobiltelefoner och bilar. OLED-delen av 

marknaden var den huvudsakliga tillväxtmotorn, med en 

prognosticerad tillväxt på 24,5 procent. För 2025 förväntas 

marknaden växa med 6,1 procent till följd av tillväxt inom 

både LCD- och OLED-skärmar. Under perioden 2024-2029 

förväntas bildskärmsmarknaden uppvisa en årlig tillväxt på 

3,0 procent2. Den långsiktiga trenden mot en större andel 

avancerade OLED-skärmar bedöms fortsätta. 

 

MARKNADSOMRÅDE YTMONTERING OCH 
DISPENSERING 
Världsmarknaden för ytmonteringsutrustning omsätter 

årligen ungefär 3 900 MUSD7. Segmentet ytmonterings-

robotar för komponentmontering minskade under 2024 med 

7,7 procent till 2 077 MUSD. Marknaderna i Kina och 

Sydostasien växte, medan Nord- och Sydamerika, Japan och 

Europa uppvisade en negativ utveckling3. 

Utrustningsmarknaden för dispensering ökade med 2,7 

procent och omsatte 750 MUSD4 under 2024. 

MARKNADSOMRÅDE MONTERINGSAUTOMATION 
OCH TEST 
Inom die bonding uppgick marknaden för optiska 

komponenter inom data- och telekommunikation till 11,7 

miljarder USD8 2023. Marknaden förväntas uppvisa en årlig 

tillväxt på 13,0 procent under perioden 2024-2029, till 26,8 

miljarder USD8. Inom elektrisk testning förväntas 

marknaden för mönsterkort och substrat ha ökat med 5,8 

procent under 2024 till 73,6 miljarder USD9, samt uppvisa 

en årlig tillväxt på 5,2 procent under perioden 2024-2029, 

till 94,7 miljarder USD9. 

MARKNADSOMRÅDE PATTERN GENERATORS 
FOTOMASKER FÖR BILDSKÄRMAR 
Marknaden förväntas ha växt med 2,0 procent under 2024, 

till 985 MUSD5,10. Marknaden utvecklades positivt, efter en 

god utveckling under 2023 och bildskärmstillverkarna 

fortsatte utveckla nya LCD- och OLED-skärmar i god takt. 

Marknaden drivs fortsatt av en pågående förflyttning mot en 

större andel avancerade bildskärmar, som behöver fler och 

mer avancerade fotomasker. Förväntningen för 2025 är att 

fotomaskmarknaden växer med 2,0 procent till 1 005 

MUSD5,10. Prognosen för den totala areatillväxten uppgår till 

i genomsnitt 2,4 procent per år för 2024-20285. 

Uppskattningen är en starkare tillväxt för fotomasker inom 

OLED, med en årlig genomsnittlig areatillväxt på 3,2 procent 

mellan 2024-20285, vilket driver behovet av fotomasker 

producerade av avancerade maskritare. 

FOTOMASKER FÖR HALVLEDARE 
Marknaden förväntas under 2024 ha uppvisat en stark 

tillväxt på 15,0 procent, till 9,0 miljarder USD6. 

Marknadsutvecklingen var blandad, där vissa segment och 

regioner fortsatt var starka, exempelvis AI och avancerade 

minneschips, men där det även fanns svagare segment, 

såsom halvledare för fordonsindustrin. Förväntningen för 

2025 är att marknaden fortsätter utvecklas positivt, med en 

tillväxt på 15,8 procent till 10,4 miljarder USD6. Marknadens 

värde kommer fortsatt primärt att drivas av 

volymutvecklingen för de mest avancerade fotomaskerna, 

vilka huvudsakligen produceras av E-stråle-maskritare. 

Marknaden för laserbaserade maskritare förväntas också 

utvecklas positivt. 

 

1) Prismark, senaste prognos mars 2025 
2) Omdia, senaste prognos januari 2025 

3) Protec MDC, januari 2025 
4) Prismark, april 2025 (årlig uppdatering) 
5) Omdia, juni 2024 (årlig uppdatering) 

6) TechInsights, januari 2025 
7) Protec MDC, januari 2025, Mycronic analys, april 2025 
8) Lightcounting, april 2024 

9) Prismark, mars 2025 
10) 141 YEN/USD använt av Mycronic vid konvertering 

Storlek/tillväxt 2025P 2024 2023

Elektronikindustrin, procentuell 

förändring¹ +7,4% +4,9% +0,1%

Halvledarindustrin, procentuell 

förändring¹ +13,3% +19,2% -8,0%

Ytmontering, procentuell

förändring³ NA -7,7% -26,5%

Dispensering, MUSD⁴ NA 750 730

Bildskärmar, miljarder USD² 142 134 118

Fotomasker för bildskärmar, 

procentuell värdeförändring⁵ +2,0% +2,0% +6,4%

Fotomasker för halvledare, 

procentuell värdeförändring⁶ +15,8% +15,0% +7,4%

Fotomaskarea bildskärmar, tusen 

kvadratmeter⁵ 22,7 22,3 21,7
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Övrigt 

MODERBOLAGET 
Mycronic AB är moderbolag i koncernen. 

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under första 

kvartalet till 1 390 (1 089) MSEK. Rörelseresultatet uppgick 

till 540 (572) MSEK.  

Likvida medel uppgick vid utgången av kvartalet till 2 150 

MSEK, jämfört med 2 084 MSEK vid utgången av 2024. 

ÅRSSTÄMMA 2025 
Årsstämman kommer att hållas den 7 maj 2025. Kallelse 

publicerades den 26 mars 2025 och finns tillgänglig på 

Mycronics webbplats, mycronic.com. 

I linje med utdelningspolicyn föreslår styrelsen till 

årsstämman en ordinarie utdelning om 5,50 (4,50) SEK per 

aktie, totalt 538,5 (440,6) MSEK. Styrelsen föreslår vidare 

en extrautdelning om 2,00 (-) SEK per aktie, totalt 195,8 (-) 

MSEK. 

Avstämningsdag för rätt till utdelning föreslås bli den 9 maj 

2025. Under förutsättning att stämman godkänner 

utdelningsförslaget kommer utdelning lämnas den 14 maj 

2025. 

FINANSIELL INFORMATION 
Mycronic AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, Large 

Cap. Informationen i denna rapport offentliggörs enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning och lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades genom 

nedanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande 

den 25 april 2025, klockan 08:00. 

Finansiella rapporter och pressmeddelanden publiceras på 

svenska och engelska och finns på mycronic.com. 

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor. 

PRESENTATION 
Mycronic kommer hålla en presentation den 25 april 2025 

klockan 10:00 med VD och koncernchef Anders Lindqvist 

och ekonomi- och finansdirektör och Sr VP Corporate 

Development Pierre Brorsson. Presentationen kan följas via 

webbsändning. 

FINANSIELL KALENDER 

Årsstämma 2025 7 maj 2025 

Delårsrapport januari-juni 2025 11 juli 2025 

Delårsrapport januari-september 2025 23 oktober 2025 

Bokslutskommuniké 2025 5 februari 2026 

  
FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA 

Anders Lindqvist 
VD och koncernchef 
Tel: +46 8 638 52 00 
E-post: anders.lindqvist@mycronic.com 
 
Pierre Brorsson 
Ekonomi- och finansdirektör och Sr VP Corporate 
Development  
Tel: +46 8 638 52 00 
E-post: pierre.brorsson@mycronic.com 
 
Sven Chetkovich 
Director Investor Relations 

Tel: +46 70 558 39 19 
E-post: sven.chetkovich@mycronic.com 
 
 

 

Täby, 25 april 2025 

Mycronic AB (publ) 

 

Anders Lindqvist 

VD och koncernchef 

   
 Mycronic AB (publ) 

Box 3141 
183 03 Täby 
Tel: +46 8 638 52 00 

www.mycronic.com 
Säte: Stockholm 
Org nr: 556351-2374 

   

http://www.mycronic.com/
http://www.mycronic.com/
https://www.youtube.com/live/ouS-J8CJb-s
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Koncernen 

 

 

  

Rullande Jan-dec

Koncernens resultaträkningar i sammandrag, MSEK Not 2025 2024 12 mån 2024

Nettoomsättning 5, 6 2 142 1 692 7 507 7 057

Kostnad sålda varor -832 -718 -3 452 -3 338

Bruttovinst 1 310 974 4 055 3 719

Forskning och Utveckling 7 -222 -170 -799 -747

Försäljningskostnader -175 -135 -669 -628

Administrationskostnader -106 -85 -382 -361

Övriga intäkter och kostnader -31 15 -8 38

Rörelseresultat 775 599 2 197 2 021

Finansiella intäkter och kostnader 10 17 56 63

Resultat före skatt 786 616 2 254 2 084

Skatt -165 -128 -433 -396

Periodens resultat 621 488 1 820 1 688

Resultat per aktie före utspädning, SEK 6,36 5,01 18,60 17,25

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 6,35 5,00 18,59 17,24

Resultat hänförligt till moderbolagets ägare 620 489 1 815 1 683

Resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 0 0 6 5

621 488 1 820 1 688

Q1

Rullande Jan-dec

Koncernens rapporter över totalresultat i sammandrag, MSEK
2025 2024 12 mån 2024

Periodens resultat 621 488 1 820 1 688

Övrigt totalresultat

Poster som inte omförs till resultatet, efter skatt

Aktuariella resultat avseende förmånsbestämda ersättningar till anställda - - -2 -2

Poster som kan komma att omklassificeras till resultatet, efter skatt

Omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter -286 138 -234 190

Förändringar på kassaflödessäkringar 147 -78 81 -144

Summa totalresultat 481 548 1 665 1 731

Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare 484 547 1 662 1 724

Summa totalresultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -3 1 3 7

481 548 1 665 1 731

Q1
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Koncernens rapporter över finansiell ställning i sammandrag, 

MSEK
Not 31 mar 25 31 mar 24 31 dec 24

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 6, 8 2 702 2 367 2 686

Materiella anläggningstillgångar 538 515 574

Långfristiga fordringar 63 58 59

Uppskjutna skattefordringar 195 187 214

Summa anläggningstillgångar 3 498 3 128 3 533

Omsättningstillgångar

Varulager 6 2 097 1 765 2 056

Kundfordringar 6 1 445 946 1 507

Övriga kortfristiga fordringar 499 355 301

Likvida medel 2 990 2 841 3 014

Summa omsättningstillgångar 7 030 5 906 6 879

Summa tillgångar 10 528 9 034 10 412

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7 061 5 834 6 575

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 137 141 133

Uppskjutna skatteskulder 450 338 405

Övriga långfristiga skulder 91 45 94

Summa långfristiga skulder 679 523 632

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 77 77 87

Leverantörsskulder 562 448 557

Övriga kortfristiga skulder 2 148 2 153 2 562

Summa kortfristiga skulder 2 787 2 677 3 205

Summa skulder 3 466 3 201 3 837

Summa eget kapital och skulder 10 528 9 034 10 412
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*Utöver nyckeltal som presenteras på sidan 1. Se beräkningar på sidan 19. 

  

Rullande Jan-dec

Koncernens rapporter över kassaflöden i sammandrag, MSEK 2025 2024 12 mån 2024

Resultat före skatt 786 616 2 254 2 084

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet och

betald inkomstskatt -100 -6 20 114

Förändring av rörelsekapital -444 127 -895 -324

Kassaflöde från den löpande verksamheten 241 737 1 378 1 874

Kassaflöde från investeringsverksamheten -166 -49 -616 -500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -28 -26 -555 -552

Periodens kassaflöde 47 662 207 822

Likvida medel vid periodens början 3 014 2 140 2 841 2 140

Kursdifferens i likvida medel -72 40 -58 53

Likvida medel vid periodens slut 2 990 2 841 2 990 3 014

Q1

Jan-dec

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag, MSEK 2025 2024 2024

Belopp vid periodens ingång 6 575 5 282 5 282

Utdelning till bolagets ägare - - -441

Återköp av egna aktier - - -19

Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument 6 4 20

Periodens summa totalresultat 481 548 1 731

Belopp vid periodens utgång 7 061 5 834 6 575

Varav innehav utan bestämmande inflytande 40 37 43

Jan-mar

Jan-dec

Övriga nyckeltal* 2025 2024 2024

Eget kapital per aktie, SEK 72,36 59,77 67,37

Avkastning på eget kapital (rullande 12 månader), % 28,2% 24,9% 28,5%

Avkastning på sysselsatt kapital (rullande 12 månader), % 34,1% 30,5% 34,1%

Nettokassa, MSEK 2 775 2 624 2 795

Medelantalet anställda 2 318 2 002 2 158

Jan-mar
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Moderbolaget 

 

 

 

Rullande Jan-dec

Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag, MSEK 2025 2024 12 mån 2024

Nettoomsättning 1 390 1 089 4 363 4 062

Kostnad sålda varor -419 -370 -1 639 -1 590

Bruttovinst 971 719 2 724 2 472

Övriga rörelsekostnader -431 -147 -1 156 -872

Rörelseresultat 540 572 1 568 1 600

Resultat från finansiella poster 20 27 211 218

Resultat efter finansiella poster 560 599 1 779 1 818

Bokslutsdispositioner - - -296 -296

Resultat före skatt 560 599 1 483 1 521

Skatt -115 -123 -298 -306

Periodens resultat 445 476 1 184 1 215

Rullande Jan-dec

Moderbolagets rapporter över totalresultat, MSEK 2025 2024 12 mån 2024

Periodens resultat 445 476 1 184 1 215

Övrigt totalresultat - - - -

Summa totalresultat 445 476 1 184 1 215

Q1

Q1

Moderbolagets balansräkningar i sammandrag, MSEK 31 mar 25 31 mar 24 31 dec 24

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar 235 217 248

Finansiella anläggningstillgångar 3 511 3 143 3 433

Summa anläggningstillgångar 3 746 3 359 3 681

Omsättningstillgångar

Varulager 924 822 917

Kortfristiga fordringar 1 023 783 942

Kassa och bank 2 150 2 060 2 084

Summa omsättningstillgångar 4 097 3 665 3 943

SUMMA TILLGÅNGAR 7 843 7 024 7 624

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 4 554 3 807 4 103

Obeskattade reserver 1 670 1 374 1 670

Avsättningar 22 16 22

Långfristiga skulder - - -

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder - - -

Övriga kortfristiga skulder 1 597 1 828 1 829

Summa kortfristiga skulder 1 597 1 828 1 829

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 843 7 024 7 624
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Noter 

NOT 1  REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna delårsrapport för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i 

årsredovisningslagen. Rapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens kapitel 9. För 

koncernen och moderbolaget har redovisningsprinciper, beräkningsgrunder och bedömningar tillämpats i enlighet med den 

senaste årsredovisningen. Segmentens redovisningsprinciper är desamma som koncernens redovisningsprinciper med 

undantag för IFRS 16 Leasingavtal. Segmenten och moderbolaget redovisar leasingavgifter som kostnad linjärt över 

leasingperioden. Nyttjanderätten och leasingskulden redovisas således inte i balansräkningen.  

Karaktären av finansiella tillgångar och skulder är i allt väsentligt samma som per den 31 december 2024. Redovisade 

värden och verkliga värden bedöms i allt väsentligt överensstämma. 

NOT 2  TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Transaktioner med närstående beskrivs i not 8 i årsredovisningen för 2024. Omfattning och inriktning av dessa transaktioner 

har inte väsentligt förändrats under perioden.  

NOT 3  RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
I koncernens verksamheter finns ett antal risker och osäkerhetsfaktorer av både rörelsekaraktär och finansiell karaktär, där 

de flesta beskrivs i årsredovisningen för 2024. Mycronic är ett globalt företag med kunder och produktion på ett flertal 

ställen i världen och exponeras därmed mot politiska beslut, såsom tullar och handelshinder.  

NOT 4  HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
Efter periodens utgång genomförde Mycronic ett förvärv av RoBAT, ett företag med huvudkontor i Storbritannien, som har 

utvecklat en teknologi för snabb och säker testning av signalkvalitet på mönsterkort. RoBATs nettoomsättning uppgick 2024 

till 3 MGBP och bolaget kommer att utgöra en del av verksamhetsområde PCB Test inom division Global Technologies. 

Affärsklimatet har blivit mer osäkert till följd av tullarnas direkta och, i synnerhet, indirekta effekter på makroekonomisk 

miljö, växelkurser och investeringsklimat.   

NOT 5  INTÄKTER FRÅN AVTAL MED KUNDER 

 

Rullande Jan-dec

Nettoomsättning per geografisk marknad, MSEK 2025 2024 12 mån 2024

EMEA 162 206 886 931

Nord- och Sydamerika 225 236 888 899

Asien 1 755 1 250 5 733 5 228

2 142 1 692 7 507 7 057

Nettoomsättning per typ av vara/tjänst, MSEK

System 1 611 1 285 5 639 5 312

Eftermarknad 531 407 1 869 1 745

2 142 1 692 7 507 7 057

Tidpunkt för intäktsredovisning, MSEK

Varor överförda vid en tidpunkt 1 826 1 401 6 315 5 890

Tjänster överförda över tid 316 291 1 192 1 168

2 142 1 692 7 507 7 057

Q1
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NOT 6  RAPPORTERING AV RÖRELSESEGMENT 

 

 

 

Rullande Jan-dec 

MSEK 2025 2024 12 mån 2024

Nettoomsättning per division

Pattern Generators 1 197 838 3 356 2 997

High Flex 292 296 1 485 1 489

High Volume 330 311 1 452 1 434

Global Technologies 323 247 1 214 1 138

2 142 1 692 7 507 7 057

Rörelseresultat per division

Pattern Generators 752 543 1 903 1 694

High Flex -13 1 142 156

High Volume 59 55 228 223

Global Technologies 54 30 137 113

Koncernfunktioner mm -77 -31 -220 -175

Effekter av IFRS 16 1 1 7 8

Koncernen 775 599 2 197 2 021

Q1

MSEK 31 mar 25 31 mar 24 31 dec 24

Tillgångar per division

Aktiverade utvecklingskostnader

Pattern Generators 93 66 91

High Flex 77 77 82

High Volume 4 - 4

Global Technologies 5 - -

179 143 177

Varulager

Pattern Generators 654 573 661

High Flex 444 432 425

High Volume 684 504 684

Global Technologies 315 256 288

Internvinst i lager -1 -1 -1

2 097 1 765 2 056

Kundfordringar

Pattern Generators 520 226 411

High Flex 336 299 400

High Volume 363 287 448

Global Technologies 225 133 248

1 445 946 1 507
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NOT 7  KOSTNADER FÖR FORSKNING OCH UTVECKLING 

 

  

Rullande Jan-dec 

Kostnader för forskning och utveckling, MSEK 2025 2024 12 mån 2024

Utgifter för forskning och utveckling

Pattern Generators -108 -69 -371 -332

High Flex -51 -53 -205 -207

High Volume -39 -33 -160 -154

Global Technologies -31 -20 -112 -101

-229 -175 -848 -793

Aktivering av utvecklingskostnader

Pattern Generators 8 6 47 45

High Flex 5 8 33 36

High Volume 0 - 4 4

Global Technologies 5 - 5 -

18 13 88 84

Avskrivningar på förvärvad teknologi

High Flex 0 -1 -4 -5

High Volume 0 - -1 0

Global Technologies -9 -7 -34 -32

-10 -8 -39 -37

Rapporterad kostnad -222 -170 -799 -747

Q1
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NOT 8  RÖRELSEFÖRVÄRV 
 

Förvärv av Hprobe SA 

Den 13 mars 2025 förvärvade Mycronic 100 procent av aktierna i Hprobe SA, ett företag med huvudkontor i Grenoble, 

Frankrike. Företaget är ledande inom den nya nischmarknaden för test av MRAM (Magnetoresistive Random Access 

Memory) och tillverkar utrustning för magnetisk höghastighetstestning av MRAM och magnetiska sensorer. Hprobe, som 

grundades 2017, har 14 anställda och omsättningen uppgick till 4 MEUR 2024. Hprobe utgör ett nytt verksamhetsområde 

inom division Global Technologies, som heter Magnetic Test. Köpeskillingen uppgår till 16 MEUR, motsvarande 177 MSEK, 

på kassa- och skuldfri bas. 

Arbetet med att åsätta värden på förvärvade tillgångar och skulder pågår och förvärvsanalysen är därför fortfarande 

preliminär per den 31 mars 2025. I den preliminära förvärvsanalysen har immateriella tillgångar i form av teknologi, 

kundrelationer, varumärke och goodwill identifierats. Goodwill uppgår till 124 MSEK och är främst hänförlig till bolagets 

ledande position som leverantör av utrustning för magnetisk höghastighetstestning av MRAM och magnetiska sensorer, samt 

medarbetarnas samlade kompetens. Företaget konsoliderades i Mycronic Group från och med den 13 mars 2025. Hprobes 

verksamhet har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens nettoomsättning och rörelseresultat. 

 

 

 
  

Hprobe

MSEK 2025

Förvärvspris

Erlagda köpeskillingar avseende förvärvet 161

Uppskjuten betalning 17

Summa 178

Verkligt värde på förvärvade tillgångar och skulder

Immateriella anläggningstillgångar 66

Materiella anläggningstillgångar 3

Långfristiga fordringar 6

Varulager 10

Kortfristiga fordringar 28

Likvida medel 27

Långfristiga skulder -31

Kortfristiga skulder -56

Summa 54

Goodwill 124

Förändring i koncernens likvida medel vid förvärvet

Erlagda köpeskillingar avseende förvärvet 161

Likvida medel i förvärvade dotterbolag -27

Summa 134
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NOT 9  DEFINITIONER OCH AVSTÄMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL MED MERA 
ESMA (The European Securities and Markets Authority) har givit ut riktlinjer avseende alternativa nyckeltal för noterade 

företag. 

Alternativa nyckeltal avser finansiella mått som används av företagsledningen för styrning och utvärdering av koncernens 

verksamhet och som inte direkt kan utläsas ur de finansiella rapporterna. Dessa nyckeltal anses även vara av intresse för 

externa analytiker och investerare som följer bolaget. För definitioner av övriga nyckeltal hänvisas till årsredovisningen. 

Avkastning på eget kapital 
Årets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital. Används för att visa avkastningen på aktieägarnas kapital över tid. 

Avkastning på sysselsatt kapital 
Resultat före finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Används för att visa avkastningen på det 

kapital som rörelsen behöver. 

Book-to-bill  
Orderingång i förhållande till nettoomsättning. Används för att visa framtida utveckling av nettoomsättning. 

EBITDA 
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar. 

Eget kapital per aktie  
Eget kapital på balansdagen dividerat med antalet utestående aktier vid periodens slut. Används för att mäta företagets 

värde per aktie. 

Förvärvsrelaterade kostnader 
Förvärvsrelaterade kostnader omfattar kostnadsföring av förvärvat varulager värderat till verkligt värde, avskrivningar och 

nedskrivningar på förvärvade immateriella tillgångar, värdeförändringar och omvärderingar av tilläggsköpeskillingar samt 

transaktionskostnader. 

Nettokassa 
Likvida medel minus räntebärande skulder. 

Orderingång 
Erhållna order på varor och tjänster, värderat till genomsnittskurs. I orderingången ingår även omvärdering av orderstocken 

till balansdagens valutakurs. Används för att visa erhållna order. 

Orderstock 
Kvarvarande order på varor, värderade till balansdagens kurs. Används för att visa säkrad framtida nettoomsättning av 

varor. 

Organisk tillväxt 
Förändring av nettoomsättning, exklusive ökning hänförlig till förvärv och minskning hänförlig till avyttringar, omräknat till 

föregående års valutakurser i procent av föregående års nettoomsättning. Nettoomsättning från förvärvade bolag ingår i 

beräkning av organisk tillväxt från och med det första månadsskifte som infaller 12 månader efter förvärvsdagen. 

Resultat per aktie  
Resultat hänförligt till moderbolagets ägare dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning. 

Används för att mäta företagets resultat per aktie. 

Sysselsatt kapital 
Balansomslutningen minus icke räntebärande skulder. Används för att mäta förmågan att tillgodose rörelsens kapitalbehov. 

Underliggande rörelseresultat och underliggande rörelsemarginal 
Underliggande rörelseresultat består av rörelseresultat exklusive förvärvsrelaterade kostnader samt resultat från avyttringar 

av dotterbolag. Underliggande rörelsemarginal är underliggande rörelseresultat i procent av nettoomsättning. Används för 

att beskriva hur de operativa verksamheterna utvecklas och presterar utan påverkan av förvärvsrelaterade kostnader samt 

resultat från avyttringar.  
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Rullande Jan-dec

Avkastning på eget kapital 2025 2024 12 mån 2024

Periodens resultat (rullande 12 månader) 1 820 1 336 1 820 1 688

Genomsnittligt eget kapital 6 447 5 359 6 447 5 928

28,2% 24,9% 28,2% 28,5%

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat före skatt (rullande 12 månader) 2 254 1 694 2 254 2 084

Finansiella kostnader 16 13 16 15

Resultat före finansiella kostnader 2 270 1 707 2 270 2 099

Genomsnittlig balansomslutning 9 781 8 316 9 781 9 376

Genomsnittliga icke räntebärande skulder 3 117 2 722 3 117 3 224

Genomsnittligt sysselsatt kapital 6 664 5 595 6 664 6 152

34,1% 30,5% 34,1% 34,1%

Book-to-bill

Orderingång 2 058 1 645 8 023 7 611

Nettoomsättning 2 142 1 692 7 507 7 057

1,0 1,0 1,1 1,1

EBITDA

Rörelseresultat 775 599 2 197 2 021

Av- och nedskrivningar 75 61 281 266

851 660 2 478 2 287

Underliggande rörelseresultat

Rörelseresultat 775 599 2 197 2 021

Förvärvsrelaterade kostnader som ingår i:

Kostnad sålda varor 3 - 6 2

Rörelsekostnader 19 12 78 72

22 12 84 74

797 611 2 281 2 095

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid balansdagen 7 061 5 834 7 061 6 575

Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental 97 590 97 597 97 590 97 590

72,36 59,77 72,36 67,37

Resultat per aktie före/efter utspädning, SEK

Resultat hänförligt till moderbolagets ägare 620 489 1 815 1 683

Genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning, tusental 97 590 97 597 97 588 97 590

6,36 5,01 18,60 17,25

Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, tusental 97 652 97 629 97 634 97 645

6,35 5,00 18,59 17,24

Nettokassa

Likvida medel 2 990 2 841 2 990 3 014

Räntebärande skulder -215 -218 -215 -219

2 775 2 624 2 775 2 795

Jan-mar
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*Omräknad för jämförbarhet. 

Kvartalsdata Q1 25 Q4 24 Q3 24 Q2 24 Q1 24 Q4 23 Q3 23 Q2 23*

Orderingång

Pattern Generators 956 1 144 274 1 199 645 513 561 804

High Flex 295 389 385 362 334 359 407 349

High Volume 553 387 389 357 390 276 249 350

Global Technologies 254 461 411 207 277 303 250 246

Intern orderingång mellan divisioner - - - - - -3 - -

2 058 2 381 1 459 2 125 1 645 1 448 1 467 1 748

Orderstock

Pattern Generators 3 092 3 334 2 891 3 424 2 876 3 068 3 433 3 307

High Flex 105 102 199 167 158 120 239 209

High Volume 975 752 832 778 741 662 692 688

Global Technologies 445 514 457 330 327 297 305 272

4 617 4 702 4 379 4 700 4 102 4 149 4 669 4 475

Nettoomsättning

Pattern Generators 1 197 702 807 650 838 878 435 442

High Flex 292 486 353 353 296 477 378 347

High Volume 330 467 336 320 311 306 244 247

Global Technologies 323 403 284 203 247 310 216 209

Intern nettoomsättning mellan divisioner - - - - - -3 - -

2 142 2 059 1 780 1 527 1 692 1 968 1 274 1 245

Bruttovinst

Pattern Generators 912 444 589 438 635 600 286 283

High Flex 107 219 136 140 107 221 156 132

High Volume 143 163 134 131 128 121 101 108

Global Technologies 148 179 98 74 104 122 80 73

1 310 1 004 958 783 974 1 063 623 599

Bruttomarginal

Pattern Generators 76,2% 63,3% 72,9% 67,3% 75,8% 68,4% 65,9% 64,0%

High Flex 36,8% 45,0% 38,6% 39,7% 36,1% 46,2% 41,3% 38,1%

High Volume 43,5% 34,8% 39,9% 40,9% 41,1% 39,7% 41,5% 43,8%

Global Technologies 45,8% 44,4% 34,5% 36,3% 42,1% 39,2% 36,9% 35,1%

61,1% 48,8% 53,8% 51,3% 57,6% 54,0% 48,9% 48,1%

FoU-kostnader

Pattern Generators -100 -91 -68 -65 -63 -66 -56 -56

High Flex -47 -43 -38 -48 -46 -45 -40 -48

High Volume -40 -44 -39 -35 -33 -34 -33 -30

Global Technologies -35 -39 -33 -34 -27 -29 -29 -28

Totala FoU-kostnader -222 -216 -179 -182 -170 -174 -158 -162

Försäljningskostnader -175 -172 -148 -173 -135 -161 -130 -193

Administrationskostnader -106 -102 -80 -94 -85 -106 -72 -88

Övriga intäkter/kostnader -31 12 -4 15 15 -2 -1 15

Rörelseresultat 775 527 547 348 599 620 263 170

Varav rörelseresultat Pattern Generators 752 311 498 342 543 510 203 191

Varav rörelseresultat High Flex -13 106 31 18 1 96 60 12

Varav rörelseresultat High Volume 59 76 47 45 55 32 41 41

Varav rörelseresultat Global Technologies 54 86 13 -15 30 37 10 9

Varav rörelseresultat koncernfunktioner mm -77 -56 -44 -43 -31 -55 -52 -85

Rörelsemarginal 36,2% 25,6% 30,7% 22,8% 35,4% 31,5% 20,6% 13,7%

Eget kapital per aktie 72,36 67,37 62,21 57,81 59,77 54,12 49,36 47,76

Resultat per aktie före utspädning 6,36 4,71 4,59 2,94 5,01 5,23 2,10 1,37

Resultat per aktie efter utspädning 6,35 4,71 4,59 2,94 5,00 5,23 2,10 1,37

Aktiekurs vid periodens slut 420,00 399,40 395,00 408,60 378,00 287,40 226,00 267,00


